
Številka:  9001-3/2023 
Datum:    6. 3. 2023 

2. SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne 13.3.2023

ZADEVA: Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorja Lekarne Brežice 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Mojca Florjanič 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja soglasja k imenovanju 

direktorice Lekarne Brežice, Biserke Jarabek Marčetič, za 

naslednje mandatno obdobje. 

Mojca Florjanič,      
 Predsednica Komisije 

Priloge:  

-  sklep o  podaji soglasja k imenovanju direktorja Lekarne Brežice z obrazložitvijo 

-  sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorja Lekarne Brežice 



Številka:  014-6/2023 

Datum:    6. 3. 2023  

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

Zadeva: Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorja Lekarne Brežice 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o podaji soglasja k imenovanju direktorja 

Lekarne Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 

obravnavala na svoji 6. seji, dne 6.3.2023.   

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

SKLEP 

Občinski svet Občine Brežice podaja soglasja k imenovanju direktorice Lekarne Brežice, 

Biserke Jarabek Marčetič, za naslednje mandatno obdobje.

OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

6. seji, dne 6.3.2023, obravnavala prošnjo Sveta zavoda Lekarna Brežice (v nadaljevanju: 

Svet zavoda) za podajo soglasje k imenovanju direktorice Lekarne Brežice. 

Svet zavoda je v skladu z 10. členom Odloka o javnem lekarniškem zavodu Lekarna Brežice  

(Uradni list RS, št. 61/19; v nadaljevanju Odlok) občino ustanoviteljico zaprosil za podajo 

soglasja k imenovanju direktorja zavoda.  

Na razpis za direktorja Lekarne Brežice, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 11/23 sta 

prispeli dve vlogi. Iz dopisa Sveta zavoda je razvidno, da je razpisna komisija Sveta zavoda v 

poročilu ugotovila, da je vloga kandidatke Biserke Jarabek Marčetič edina pravočasna, 

popolna in v skladu z razpisnimi pogoji. Svet zavoda se je seznanil s programom dela za 

kandidatke Biserke Jarabek Marčetič za mandatno obdobje 2023-2028. Mandat direktorja 

traja 5 let in je lahko ponovno izvoljen (četrti odstavek 10. člena Odloka).   

Svet zavoda je na svoji 4. redni seji, 28.2.2023 sprejel sklep, da predlaga ustanoviteljici, da 

poda soglasje k imenovanju Biserke Jarabek Marčetič za direktorico Lekarne Brežice za 

naslednje mandatno obdobje, od 15.4.2023 do 15.4.2028.  

Komisija na podlagi zaprosila podaja soglasje k imenovanju Biserke Jarabek Marčetič za 

direktorico Lekarne Brežice.  



Komisija je odločitev sprejela na podlagi predstavljenega programa vodenja za mandatno 

obdobje 2023 – 2028, s katerim je Biserka Jarabek Marčetič v ospredje postavila uporabnike 

lekarniških storitev ter izvajanje dejavnosti v skladu s predpisi stroke in vizijo ter politiko 

zavoda. V predstavitvi je izpostavila zagotavljanje kakovostne in učinkovite oskrbe z zdravili 

in drugimi izdelki za podporo zdravljenja in ohranitve zdravja v vseh štirih enotah Javnega 

zavoda Lekarna Brežice, pri čemer je glavna skrb namenjena pacientom. Zavezuje se k 

zakonitosti poslovanja z upoštevanjem in uvajanjem zakonodaje na vseh področjih 

poslovanja, ob skrbi za finančno neodvisnost zavoda ter kontinuiranim zagotavljanjem 

ustreznih finančnih virov za doseganje zastavljenih razvojnih in operativnih ciljev. Med 

večjimi investicijami je Biserka Jarabek Marčetič izpostavila gradnjo novih prostorov Lekarne 

Brežice in njihovo opremljanje ter popolno obnovo Lekarne Trnje, medtem ko sta Lekarna 

Bizeljsko in Lekarna v Čateških toplicah urejeni in ne potrebujeta dodatnih investicij v 

obnovo. Biserka Jarabek Marčetič je skozi predstavitev izpostavila tudi potrebo po izboljšanju 

prepoznavnosti in dostopnosti novejših kognitivnih storitev ter skrb za primerno kadrovsko 

strukturo, kjer je v načrtu šest novih zaposlitev do leta 2026. Poudarek iz programa je 

namenjen tudi izobraževanju zaposlenih in vzdrževanju statusa lekarne kot učnega zavoda 

in nadaljnje razvijanje mentorske službe. Biserka Jarabek Marčetič bo nadaljevala z 

integriranim sistemom vodenja ter smiselnim vključevanjem priporočil v njihovo poslovanje.   

Iz programa Biserke Jarabek Marčetič je razvidno tudi zagotavljanje varnih pogojev dela za 

zaposlene in stranke ter modernizacija in digitalizacija lekarniškega poslovanja ob nenehnem 

posodabljanju opreme in programov. 

Biserka Jarabek Marčetič je svojo predstavitev zaključila z željo po nadaljnjem dobrem 

sodelovanju z ustanoviteljico Občino Brežice ter ostalimi deležniki in zainteresiranimi stranmi.  

Komisija na podlagi navedenega predlaga občinskemu svetu, da poda soglasje k imenovanju 

direktorice Lekarne Brežice, Biserke Jarabek Marčetič, za naslednje mandatno obdobje.  

                                                                                                          Mojca Florjanič,     

                                                                                                     Predsednica Komisije 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 

Občine Brežice na svoji …. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 

SKLEP 

o podaji soglasja k imenovanju direktorice Lekarne Brežice  

I. 

Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k imenovanju direktorice Lekarne Brežice, Biserke 

Jarabek Marčetič, Valvasorjeva ulica 32, Brežice, za naslednje petletno mandatno obdobje, od 

15. 4. 2023 do 14. 4. 2028.  

II.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-6/2023        

Datum:   Ivan Molan 

    Župan 


		2023-03-08T14:40:27+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




